
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016 № 389
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложе
ние 4 к постановлению Региональ
ной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 24.11.2015 № 
295 «Об утверждении тарифов на 
питьевую воду (питьевое водоснаб
жение) и водоотведение АО «Ко- 
рякэнерго» потребителям сельского 
поселения «село Пахачи» Олютор- 
ского муниципального района на 
2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 42, в целях 
устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 4 к постановлению Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от 24.11.2015 № 295 «Об утверждении тари
фов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение АО «Ко- 
рякэнерго» потребителям сельского поселения «село Пахачи» Олюторского 
муниципального района на 2016-2018 годы» изменение, заменив цифру 
«6898,065» на цифру «6848,065».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Куки ль


